
 

 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 38/2020 
ze dne 17. 7. 2020 

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel:    Obec Horní Domaslavice 
 se sídlem:   739 51 Horní Domaslavice 212  
          zastoupen:   Ing. Michaelou Kolářovou Válkovou, DiS., starostkou obce 
          e-mail:    obec@hornidomaslavice.cz 
          IČ:    00536008 
 DIČ:    CZ00536008 
 bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.  
 č. účtu:    3203472319/0800 
 
 (dále jen objednatel)  

  

  a 

 

1.2  Zhotovitel:   HAOSPOL s. r. o.     

 se sídlem:   U Hřiště 75/12, Havířov – Prostřední Suchá 
 zastoupen:   Radek Rozbroj, jednatel společnosti 
 ve věcech technických:  Karel Adamčík, tel.: 732 481 910 
      Martin Rozbroj, tel.: 603 738 336  
 e-mail:    info@haospol.cz 
 IČ:    25855506 
 DIČ:    CZ25855506 
 bankovní spojení:  ČSOB banka a. s. 
 č. účtu:    347256393/0300 
 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené Smlouvy o dílo č. 38/2020 „Rekonstrukce 

vnitřní části Mateřské školy Horní Domaslavice“ dohodly, že tímto dodatkem č. 3 se 

mění uzavřená smlouva o dílo a to následovně: 

 
 

  

2. Cena díla 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je 
stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

 

 cena díla dle Smlouvy o dílo bez DPH  8 874 708,29 Kč 

 DPH 21 %   1 863 688,74 Kč 

 cena díla dle Smlouvy o dílo včetně DPH  10 738 397,03 Kč 
 
 

 cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH              8 245 319,93 Kč 

 DPH 21 %   1 731 517,19 Kč 

 cena díla dle Dodatku č. 1 včetně DPH  9 976 837,12 Kč 

mailto:obec@hornidomaslavice.cz


. 

Strana 2 (celkem 2) 

         cena víceprací bez DPH  219 631,58 Kč 

 DPH 21 %   46 122,63 Kč 

 cena víceprací včetně DPH                           265 754,21 Kč 
 
 

 cena méněprací bez DPH  433 833,54 Kč 

 DPH 21 %   91 105,04 Kč 

 cena méněprací včetně DPH  524 938,58 Kč 
 
 
         cena díla dle Dodatku č. 3 bez DPH                                                    8 031 117,97 Kč 
          
         DPH 21 %                                                                                               1 686 534,77 Kč 
  
        Cena  díla dle Dodatku č. 3 včetně DPH                                              9 717 652,74 Kč 
        =================================================================== 
 

 

 

 

13. Závěrečná ustanovení 

13.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Právní 

vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 

zákoníkem, v platném znění. 

13.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.3 smlouvy před jejím podpisem přečetly a 

že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.  

13.3 Smlouva je vyhotovena elektronicky a zároveň ve 4 stejnopisech v listinné podobě, z nichž 

každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. V případě rozporu elektronického a 

listinného vyhotovení smlouvy je rozhodné vyhotovení v elektronické podobě. 

13.4 Přílohou smlouvy a její nedílnou součást tvoří položkový rozpočet víceprací a méněprací. 

13.5 Schvalovací doložka: k uzavření této smlouvy má objednatel souhlas zastupitelstva obce 

udělený usnesením č. 111/10/2019 na 10. zasedání dne 9. 12. 2019. 

13.6 Ostatní podmínky dohodnuté oběma smluvními stranami ve Smlouvě o díle č. 38/2020 se 
nemění. 

 
 
  V Horních Domaslavicích dne 15. 01. 2021     V Havířově dne 15. 01. 2021  
 
 
 
 
______________________________                              _______________________________ 
            za objednatele:                                            za zhotovitele: 
 
Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS., starostka                       Radek Rozbroj, jednatel společnosti

  
 

 

 

______________________________         
            za objednatele:                  

Mgr. Zdeněk Oborný, místostarosta 


		2021-01-15T16:28:46+0100
	Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS.


		2021-01-15T16:30:38+0100
	Zdeněk Oborný


		2021-01-15T16:39:57+0100
	Radek Rozbrój




